07653 

Implementación de 

políticas 

integrales y 

transparentes al servicio 

de la ciudadanía 

$ 5.500.000 

De acuerdo con la información presentada anteriormente, el presupuesto oficial del presente proceso 

cuyo objeto asciende a la suma de DOSCIENTOS TRES MILLONES SEISCIENTOS 

SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS UN PESOS M/CTE ($203.668.401) incluido 

IVA en aquellos casos que aplique, impuestos, tasas, gravámenes y todos los costos directos o 

indirectos derivados a que haya lugar. 

PRESUPUESTO DEL COMISIONISTA COMPRADOR: 

La entidad determinó que el porcentaje máximo del valor de la comisión de la Sociedad Comisionista

[...]

SDM-PSA-BP-165-2022, cuyo objeto consiste en “ADQUISICIÓN DE MONTACARGAS PARA LA 

SECRETARÍA DISTRITAL DE MOVILIDAD”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: La Secretaría Distrital de Movilidad ha determinado que el 

presupuesto oficial de todo el proceso es de DOSCIENTOS TRES MILLONES 

SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS UN PESOS M/CTE 

($203.668.401) incluido IVA en aquellos casos que aplique, impuestos, tasas, gravámenes y todos 

los costos directos o indirectos derivados a que haya lugar. 

ARTÍCULO TERCERO: ADOPTAR el siguiente cronograma para el proceso de selección así: 

ACTIVIDAD FECHA